КУРГАНСКАЯ      ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ     РАЙОН

ГЛЯДЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ГЛЯДЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  16 марта 2011 года     №    7
с. Глядянское

О внесении изменения в решение Глядянской  сельской  Думы
от 22.12.2010 г.  № 55  «О  внесении изменений  и дополнения  в
решение  Глядянской сельской Думы от 30.09.2010 г. № 46
«Об установлении земельного налога»

В соответствии со статьёй 5 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом  Глядянского сельсовета,  Глядянская сельская Дума

РЕШИЛА:
1. В решение Глядянской сельской Думы от 22.12.2010 г. № 55 «О внесении изменений и дополнения в решение Глядянской сельской Думы от 30.09.2010 г. № 46 «Об установлении земельного налога» внести следующее  изменение:

 в пункте 4 слова « 1 января» заменить словами  «22 января».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Официальная информация Глядянского сельсовета»

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Глядянской сельской Думы Н.Л. Кошкарову.

Глава Глядянского сельсовета                                             В.Ф. Сердюкова